PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÂO DE CONCURSO PÚBLICO

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C - 1° andar, Par k Lozandes, Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone: 3524-4028

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 021/2012

 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DOS CARGOS D E ENSINO

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURS OS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas retificações,

           COMUNICA  que estará disponível no site www.concursos.goiania.go.gov.br, a
partir das 17 horas, e na sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
Avenida do Cerrado, n.° 999, Bloco C – 1 º andar, Park Lozandes – Paço Municipal, o Resultado
Preliminar da Prova Objetiva dos cargos de Ensino Fundamental, Médio e Técnico, assim
como o Gabarito Oficial dos cargos de Ensino Fundamental.
   Comunica ainda que, no mesmo site, na página do Concurso Público será
disponibilizado, exclusivamente ao candidato, o acesso à cópia digital de seu Cartão-Resposta e às
notas obtidas na Prova Objetiva através do link Acompanhamento da Inscrição.
   Informa também que, dos recursos referentes à Aplicação, ao Gabarito Preliminar,
à formulação ou ao conteúdo das questões da Prova Objetiva dos cargos de Ensino Fundamental
foram deferidos os de nº 2481, 2484, 2487, 2495, 2498, 2500, 2501, 2504, 2508, 2509, 2511, 2519,
2521, 2526, 2527 2528, 2529, 2534, 2537, 2539, 2540, 2549, 2553, 2557, 2558, 2565, 2572, 2577,
2580, 2581, 2586, 2590, 2591, 2594, 2599, 2604, 2606, 2610, 2611, 2617, 2620, 2621, 2622, 2630,
2631, 2637, 2638, 2641, 2642, 2653, 2665, 2671, 2672, 2680, 2683, 2685, 2687, 2688, 2692, 2693,
2696, 2697, 2701, 2711, 2712, 2713, 2719, 2724, 2736, 2744, 2754, 2757, 2761, 2762, 2764, 2765,
2766, 2768, 2773, 2775, 2777, 2780, 2783, 2791, 2793, 2796, 2797, 2798, 2801, 2803, 2813, 2824,
2825, 2829, 2831, 2833, 2834, 2838, 2840, 2842, 2844, 2845, 2848, 2849, 2850, 2851, 2853, 2867,
2868, 2871, 2874, 2875, 2876, 2877, 2878, 2883, 2885, 2891, 2896, 2909, 2915, 2916, 2919, 2921,
2928, 2950, 2958, 2965, 2969, 2970, 2974, 2976, 2979, 2987, 2988, 2990, 2993, 2996, 2999, 3001,
3004, 3007, 3012, 3015, 3016, 3023, 3024, 3025, 3034, 3045, 3051, 3053, 3054, 3056, 3058, 3060,
3062, 3068, 3070, 3074, 3080, 3086, 48757456, 48770517 e 48779611. Os demais recursos
protocolizados, que não encontram-se relacionados acima, foram indeferidos. Para tomar ciência do
inteiro teor da decisão exarada nos feitos em análise, o requerente deverá acessar o link Resposta ao
Recurso no site do concurso e, se presencial, comparecer a sede da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E  RECURSOS
HUMANOS, ao 1º dia do mês de junho 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos